
UCHWAŁA NR XVIII/472/08 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 28 stycznia 2008 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, 
wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych Gminy Miasto 
Szczecin dla zawodników członków kadry narodowej, objętych przygotowaniami 
olimpijskimi albo paraolimpijskimi do Igrzysk Olimp ijskich Pekin 2008 
 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675), i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie 
kwalifikowanym. (Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298 z 2006 r. Nr 64, poz. 448, Nr 136, 
poz. 970, z 2007 r. Nr 34, poz. 206, Nr 171, poz. 1208); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LI/971/06 z dnia 20 lutego 2006 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości 
stypendiów sportowych Gminy Miasto Szczecin dla zawodników członków kadry narodowej, 
objętych przygotowaniami olimpijskimi albo paraolimpijskimi do Igrzysk Olimpijskich Pekin 
2008, w § 1 pkt. 4) skreśla się słowo „…międzynarodową..”. 
 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


